de estilo para la plena validez de este contrato” (HASTA AQUÍ LA 

MINUTA).- Los comparecientes ratifican la minuta inserta, la misma que se 

encuentra firmada por la abogadaAna Cristina Mero Largacha, con matrícula 

profesional .número trece, guión, dos mil quince, guión ciento dieciséis (13- 

2015-116), del Foro de Abogados. Para el otorgamiento de la presente 

escritura pública se observaron los preceptos legales del caso, y leída que 

les fue a los comparecientes por mí el Notario, se ratifican y firman conmigo 

en unidad de acto, quedando incorporado en el protocolo de esta Notaria de